
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699358

Prodej bytu 3+1, OV, Dobruška (okres Rychnov nad Kněžnou), ul. Solnická

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+1, 72 m?, Dobruška, ul.
Solnická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869541 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Dobruška (okres Rychnov nad Kněžnou),
Solnická

Prodej bytu 3+1, 72 m?, Dobruška, ul. Solnická

Nabízíme k prodeji slunný a prostorný byt 3+1 v osobním vlastnictví
blízko náměstí obce Dobruška. Byt s užitnou plochou 72 m2 je
umístěn v cihlové budově na čtvrtém nadzemním podlaží. Stav
nemovitosti je velmi dobrý, což umožňuje okamžité bydlení bez
dalších investic. Byt se pyšní klidnou atmosférou a optimálním
uspořádáním jednotlivých místností, které spolu vytvářejí
harmonický a funkční celek, ideální pro rodinné bydlení. Byt je
kompletně vybaven, což nabízí i skvělou investiční příležitost. K
bytu náleží sklep. V domě jsou k dispozici společné prostory
kolárny a sušárny. Možnost parkování přímo před domem. Obec
Dobruška, ve které se byt nachází, nabízí výbornou občanskou
vybavenost a skvělou dostupnost do všech důležitých míst.
Nevynechejte šanci stát se majitelem tohoto pohodlného bytu v
atraktivní lokalitě! 
S financováním pomůžeme a těšíme se na prohlídku...

CENA: (za nemovitost) 3 330 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
sklep

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699358

Prodej bytu 3+1, OV, Dobruška (okres Rychnov nad Kněžnou), ul. Solnická

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Telefon
Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové
Jiné

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2012

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 72

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Realitní makléř

Turczynová Stanislava
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699358

Prodej bytu 3+1, OV, Dobruška (okres Rychnov nad Kněžnou), ul. Solnická

3 / 3


